PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA A FUNDAÇÃO DE

APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - FAUF

EDITAL Nº 004/2017

Convocação para Segunda Etapa (Ordem Alfabética)

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – FAUF –

no uso de suas atribuições legais, decide convocar os 02 (dois) candidatos aprovados na Primeira

Etapa, de acordo com o Edital nº 004/2017, para participarem da Segunda Etapa, conforme quadro

abaixo:

 Candidatos devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade Federal de São

João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 12 de dezembro de 2017, conforme

informado abaixo:

Nome Horário

Naiara Silva Cândido 14:00

Roger Abrantes Soares 14:20

Os selecionados deverão observar, imprescindivelmente, o horário e dia

marcados e deverão comparecer no local citado, com antecedência mínima de 10

(dez) minutos do horário previsto, portando o documento de identidade.

São João del-Rei, 06 de dezembro de 2016.

Prof. Bezamat de Souza Neto, D.Sc.
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei